

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نپاشد تن من مباد بدین بوم و برزنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

افغان عامی

۰۸ اکتوبر ۲۰۱۲

با سلام به همه هموطنان عزیز و افغان های واقعی و وطنپرست!

من از آقای میرویس ودان محمودی هیچ کدام شناخت شخصی ندارم ولی در چند باری که نوشته ای به سایت پرافتخار «افغانستان آزاد - آزاد افغانستان» فرستاده اند ، به احساسات عمیق و وطندوستانه شان پی برده ام و آن را تحسین می کنم. ازدوروزه اینسو ایشان به افشای خیانت ها و جنایات یکی از محیل ترین و ماهرترین جواسیس کی.جی.بی در افغانستان پرداخته اند که فوق العاده مهم و ضروری می باشد. من از سالهای سال این تأسف و خشم نهانی را داشتم (و هنوز هم دارم) که چرا هیچ صدائی در افشاء و محکوم نمودن عنصرپرست و نهایت عوامفریبی چون داکتر(نا)نجیب الله در اینهمه مدت بلند نمی شود.

این موضوع مرابیشتر در سفرهایم به وطن ناراحت و منزجر می ساخت که می دیدم ، چگونه به سان ملتیل ایجنت دیگر(احمدشاه مسعود خائن و خودفروخته) ، تصاویر و پوسترهای این نوکرسر سپرده روس ها و بعداً غربی ها ، هم در اینجا و آنجا شیشه های مغازه ها و غیره جاها را ملوث ساخته است. بانکه نمایان شدن تصاویر نجیب گاو به میزان تحمیل تصاویر بز «شیر» نما نبوده ولی همین که فرد جانی ، وطنفروش و قاتل هزاران هموطن ما باز هم به نحوی از انحاء مورد «احترام» قرار می گیرد ، خود توهینی است به قربانیان جنایات وی؛ که در آنجمله همان طوری که آقای ودان محمودی متذکر شده اند ، جمع بزرگی از بهترین فرزندان منور افغانستان هم شامل هستند. ولی از جانب دیگر ممکن این پدیده شوم «خائن پرستی» تعجبی نداشته باشد زیرا از یکطرف وطن به مراتب بیشتر از زمان تجاوز نظامی سوسیال امپریالیزم شوروی ورژیم "خلقى - پرچمی" در قبضه بیگانگان و غلامان حلقه به گوش شان است (که رقم بزرگی از "خلقى - پرچمی" ها را شامل می شود) و از طرف دیگر ، کیفر نشدن جانیان و وطنفروشان حزب بدنام ، جنایتکار و وطنفروش به اصطلاح «خلق افغانستان» توسط قربانیان آنها و مجموع ملت ما بعد از سقوط رژیم طرفدار مسکو ، به دلیل مصادره جنگ کبیر میهنی ما توسط امپریالیزم رقیب شوروی و سپردن سر نوشت مردم ما به دشمنان سوگندخورده مذهبی و غیر مذهبی آنها ، موجب شد تا بقایای آن ستون پنجم شوروی در افغانستان ، احساس امن و راحت نموده و در پناه جنایات و حشتناک و بیسابقه هم سرشتان جهادی خود ، روزبه روز جرات «فرشته

نمائی» یافته با پیش نمودن این استدلال که "ما خو چنین نکرده بودیم" ، تظاهر به مظلوم نمائی و "نیکنامی" می کردند.

این مولودات نامشروع متجاوزین روسی ، با نوعی "حق به جانب بودن" نه تنها از نجیب گاو به نیکی یاد نموده بلکه مثال هائی از "مردمی بودن" و "در خدمت مردم بودن" وی می دهند و حتا گستاخی و ردالت را تا آن حدی ارتقا می دهند که به پخش و تبلیغ سخنانی های صوتی و تصویری «قصاب خاد» می پردازند... که همه این عوامفریبی های (نا)نجیب، همه به تقریب و بعد از فروپاشی نظام ریویزیونیستی شوروی و از ترس انتقام مردم بوده و هرگز پیش از آن!

دیدن کلمه «شهید» در زیر نام جانی معلوم الحالی چون داکتر (نا) نجیب ، نه تنها این که دل انسان را به هم می زند بلکه بدون شک و تردید کاملاً مصنوعی و کاذب به نظمی خورد. آن جاسوس سرسپرده شوروی سوسیال امپریالیستی، در راه دفاع از نوامیس ملی و منافع مردم به قتل نرسید بلکه قربانی زد و بند های پنهان و آشکار و وطنفروشانۀ خود شد زیرا با سقوط نظام غیرانقلابی و فاشیست در ماسکو، این عجزه به کرنش با قدرت های منطقه و به خصوص نظامیان و دولتمداران پاکستانی ، که از سالها با آن ها روابط شخصی داشت ، پرداخت. نتیجتاً کشته شدن وی - به شکل اعدام های قرون وسطی ظاهراً توسط طالبان - را بیشتر بایست در انگیزه ای انتقامی رقبای "خلقی" اش در میان لشکر طالبان و روابط وی با آی. اس. آی. (جهت مسکوت ماندن اسرار پشت پرده) و خصوصاً اینکه «قصاب خاد» قصد نوشتن خاطرات خود و فروش آن را داشت ، جست و جو کرد تا یک عمل عجولانه و ناشی از غضب طالبان.

یکبار دیگر، من از هموطن دلیروبا وجدان - آقای میرویس ودان محمودی - قدردانی می نمایم که بیباکانه این طلسم ردیلانه "خلقی - پرچی" های خائن ، وطنفروش و به خصوص بیشرم و "چشم سفید" را شکستانده و «شهید» دروغینی را که وطنفروشان جبراً و مذبحخانه می خواهند بر مردم ما تحمیل کنند ، باز هم رسوا نمودند. این خدمت معنوی آقای ودان محمودی به دلیل دیگری هم قابل ستایش و تمجید است که عده ای از افراد مبارز و چیزفهم هم در رابطه با داکتر (نا)نجیب و جنایات نابخشودنی آن ایجت بیگانگان سکوت کرده و اکثراً با مدارا و گذشت برخورد نموده اند که عمیقاً مایه تأسف و تنفر بوده و ابتکاری از نوع ابتکار آقای ودان محمودی باید تا به اصطلاح «آخ دل مردم» برآمده و به این مطمئن شوند که همه خائن و کرنش گریستنند و این شهامت و جرأت اخلاقی را دارند تا میان روشنفکران شریف و خدمتگارتوده ها و دشمنان دوست نمای مردم خط فاصل درشت و قطعی بکشند. ضمن آن که برای آقای میرویس ودان محمودی توان و حوصله مندی بیشتر در دوام این ابتکار شریفانه شان می خواهم ، این را هم آرزو می کنم که اقدام شجاعانه آنها سر آغاز افشای گری های تازه و بکراز طرف دیگر هموطنان عزیز در مورد خائن و وطنفروشان خزیده در میان مردم بوده و مشت محکمی باشد به دهان پیاوه سرایانی که مذبحخانه برای خائنان "خلقی - پرچی" و دیگر خائنان و جانپان ، «آب» و «آبروی» دست و پا می کنند.

با عرض حرمت و سپاس

افغان عامی

۷ اکتوبر ۲۰۱۲